МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ПЕЧЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

08.06.2022                                                                             № 40/1-ОД

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного

на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Пышминского городского округа «Печеркинская средняя общеобразовательная

школа»

В соответствии с приказом муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Пышминского городского округа «Печеркинская средняя

общеобразовательная школа» от 17.01.2022 №3/1-ОД «О создании в 2022 году на базе

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Пышминского

городского округа «Печеркинская средняя общеобразовательная школа» центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», для

обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, математической,

информационной грамотности, формирования критическогои креативного мышления,

совершенствования навыков естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Пышминского городского округа

«Печеркинская средняя общеобразовательная школа» (прилагается)

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

(прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    И.В.Печеркина

С приказом ознакомлены:

дата подпись расшифровка

УТВЕРЖДЕН

приказом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Пышминского городского округа

«Печеркинская средняя общеобразовательная

школа» от 08.06.2022 № 40/1-ОД

 «Об утверждении состава сотрудников центра

образования естественно-научной

 и технологической направленностей «Точка

роста», созданного на базе муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения Пышминского городского округа

«Печеркинская средняя общеобразовательная

школа»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста», созданного на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Пышминского городского

округа «Печеркинская средняя общеобразовательная школа»

Номер

строки
ФИО педагога

Должность в центре естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

1 Печеркина Ольга Александровна учитель физики

2 Коротких Ольга Дмитриевна учитель химии

3 Печёркина Надежда Олеговна учитель информатики

4 Павлова Надежда Андреевна педагог дополнительного образования

5 Дворникова Елена Эдуардовна учитель биологии

		2022-08-24T13:16:31+0500
	с. Печеркино
	Печеркина Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью